BARCELONA LED

Applique vintage orientabile "Tika"

Applique da parete in stile vintage realizzata in alluminio nero con finiture di alta qualita. Questo elegante
accessorio presenta un braccio e uno schermo regolabili, permettendo di adattare la direzione della luce alle
esigenze specifiche. Questa lampada non si distingue solo per la sua funzionalita, ma porta anche un'estetica
industriale unica che aggiunge stile e carattere a qualsiasi spazio contemporaneo. **Lampadina E27 - NON inclusa**

Dati del prodotto
Colore della scocca Nero (usare), Rosso (usare), Cromo (usare), Dorado (usare)
Certificati CE, ROHS
Connessione Punto di luce
Dimensioni (mm) LxIxh 400 x 600
Stile Industriale, Vintage
Garanzia Secondo la garanzia legale: 3 anni
IP IP20
Montaggio Superficie
Orientabile Si
Potenza massima (W) 40
Tensione Nominale (V) 220-240VCA
Uso Esterno No
Uso Raccomandato Camere da letto, Salotto
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BARCELONA LED

Varianti di prodotto

Riferimento

LV274-CR

LV274-DO

LV274-N

LV274-RO

Attributi

Colore della scocca: Cromo (usare)

Colore della scocca: Dorado (usare)

Colore della scocca: Nero (usare)

Colore della scocca: Rosso (usare)
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